
ZARZĄDZENIE NR 620/2023 

Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

w spawie przekazania samochodu osobowego Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej  w Gardei 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gardei samochód osobowy 

Ford Transit Custom o numerze rejestracyjnym GKW 7VS7, rok produkcji 2021 w celu  

realizacji kontynuacji projektu pt. „Centrum Wsparcia Usług Społecznych w Gminie 

Gardeja” na okres od 10 listopada 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gardei zobowiązany jest do ponoszenia wszystkich 

kosztów związanych z bieżącym utrzymaniem przekazanego samochodu. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej do korzystania z przekazanego środka 

trwałego zgodnie z jego przeznaczeniem wynikającym z zapisów umowy nr RPPM.06.02.02-

22-0094/20-00  w ramach projektu pt. „Centrum Wsparcia Usług Społecznych w Gminie 

Gardeja”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020. 

§ 3 

Przekazanie samochodu, o którym mowa w § 1 pkt 1 zarządzenia nastąpi na podstawie PT, 

który stanowi załącznik niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gardei. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2023 r. 

 

 
         W ó j t   
 
 
                 Kazimierz Kwiatkowski 


